UỶ BAN NHÂN DÂN

   B NH    N

Số:        /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         t á   01   ăm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  hen  h  n  cho  i o vi n v  h c  inh  ạ   h nh   ch

   on  Hội  hi Hội  h e Ph  Đ n  c p T nh      hi h c  inh  i i c p T nh

c ộc  hi     hi     ch    Đ n   ộ  v      ền  h n  c ch  ạn  c   Nh n d n

Th nh H   c p T nh n   h c      – 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN    B NH    N

Că  cứ Luật Tổ chức Chính quyề  địa p           19/6/2015;  uật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyề  địa p           22/11/2019;

Că  cứ Luật T i đua k e  t  ởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

 Că  cứ Nghị định số: 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của chính phủ qu

đị   c i ti t t i      một số điều của  uật t i đua  k e  t  ở  ;

Quy t định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh Thanh

hóa về việc ba       qu  định về cô   tác t i đua k e  t  ởng trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa;

Că  cứ v o T  tr    số 01/TTr-T  T C       03/01/2023 của  iệu

tr ở   tr     T  T C             về việc đề    ị C ủ tịc    N     k e

t  ở   c o   iáo vi   v    c si   tr     T  T C             đ t  i i c p tỉ

 ăm   c 2023 - 2024;

Theo đề    ị của cô   c ức  ă  p     - T ố   k  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1.

      S                                                      Đ     môn

                                                                             Đ

            ố                                                           -

2024. (Có danh sách kèm theo).

Điề   . Mứ                     :

Đố

    Đ   ,                                          S

        ,

        Đ                   ố                                   ,   ứ

                       ;

                                 ứ                      2

            .

Đố                                                             Đ

                           S                                      ,  ứ

                       ;

                                    i ba,                           Đ

  ố                                      ứ

                                                         Đ                   ố

                                   ứ

                       .

                         : 2.650        ằ     ữ:

                   ).                     :

      :

           ợ         ừ

Điề   . Q                      lự   ừ       ý

       ứ  V     ò     ố              ứ  Tài chính -         xã      ban,

ngành có liên quan,                        Đ                                q

         /

Nơi nhận:
- TT Đ     ỷ -  ĐND xã (b/c);

-            QĐ   /

-                           xã ;

-              S   /   ;

-    : V .

CHỦ TỊCH

   Đ c T  n

DANH SÁCH   HEN TH  N

Gi o vi n v  h c  inh     n  TH THC  B nh    n  c   h nh   ch   on  Hội

 hi Hội  h e Ph  Đ n   môn v  c      ền c p   nh      hi h c  inh  i i c p

  nh  c ộc  hi     hi     ch    Đ n   ộ v      ền  h n  c ch  ạn  c

Nh n d n Th nh H    n   h c      – 2024.
(Kèm t eo Qu  t đị   số:       /QĐ-UBND ngày 04 tháng  01  ăm 2024)

TT H    n Đ n v  Nội d n   hen  h  n

Ghi

chú

I. Đ i v i  i o vi n:

1.
GV

TH&THCS

         Đ

    ,              – 2024.

2. Q     V
 V

TH&THCS

         S

– 2024.

3.
 V

TH&THCS

                             i

trong

Đ                   ố

             – 2024.

4.
 V

TH&THCS

2023 – 2024.

II. Đ i v i h c  inh:

1. Lê V

         l

9A

TH&THCS

Đ              V        ,

trong

Đ     môn

             – 2024.

2.             V

         l

9A

TH&THCS

Đ                S       ,

         – 2024.

3.

         l

9B

TH&THCS

Đ

    ,

                       – 2023.

4.         Q

         l

6A

TH&THCS

Đ          , trong

             Đ

  ố

                        –

2024.

5. Lê Trung Anh          l   Đ                    , trong

6A

TH&THCS

                          Đ

               ố

         – 2024.

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T16:53:55+0700

		2024-01-04T17:06:19+0700

		2024-01-04T17:06:39+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T17:07:25+0700